
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Horčička Radim Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Vývoj webových aplikací pomocí frameworku SvelteKit 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství a vyšší míra shody byla zaznamenána pouze 
v souborech přiloženého frameworku. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
B - velmi dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce přináší poměrně hodnotný materiál ve formě příkladové implementace webové aplikace ve 
velmi novém frameworku SvelteKit. Aktuálně v prostředí českého Internetu nejsou podobné zdroje 
k nalezení. Navíc ukazuje i příklad implementace back-end části pomocí tzv. server-less přístupu, 
což jsou také poměrně nové možnosti přicházející s moderními JavaScript technologiemi. 



 

Přestože téma práce se primárně nezaměřuje na srovnání SvelteKit s některými populárními JS 
frameworky, je toto součástí jednoho bodu zadání. Autor tedy uvedl teoretické porovnání rovnou se 
dvěma nástroji - Angular a React, mohl však zkusit uvést více podrobností, například nalézt nějaké 
výkonostní srovnání těchto nástrojů. 
Praktická část uvádí také všechny důležité části implementace samotného projektu. Součástí závěru 
je také shrnutí praktických zkušeností, které autor nabyl během práce se zvoleným frameworkem, 
jeho výhod a nevýhod. Tady bych však spíše preferoval vyčlenit jej do samostatné podkapitoly už 
s přihlédnutím na to, že se jedná o jeden ze zajímavých výstupů práce. 
 
 
Datum  1. 6. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


